\IINISTÉIUO DA [l)lJCAÇÃO
I\SITI l TO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOG IA DE i\lATOGROSSO

PRÓ-REITORIA DE PESQlllSA E INOVAÇÃO
CAMPUS Cl llABc\ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA

PROGRAi\lA DE PÓS-GRADUAÇÃO Ei\l ENSINO
Nível Mestrado

PROCESSO SELETIVO INGRESSO TU RMA 2019-EDITAL 106/20 18 - PPGEn IFMT

A Coordenação do Programa de Pós Graduação Stricto Sensu em Ensino - PPGEn IFMT, através do
Edital 106/20 18, torna público o resultado do Recursos após a fase fi nal.

Segue abaixo o resultado.

Item Protocolo nº.
10 23 194.002869.2019-82

de 08/03/20 19

Prof Dr. Geison Jader Mello
Coordenador do Progra111a de

Pos-Graduçâo cm Ensino · PPGEn
Carnp s Cu1aba. Cel Oclayde J oa Silva . IFMT
SIAPE 196!,()45 -Portaria n' 1962 de 14/Q//2016

Candidato nº. Resultado
490146 Deferido

Cuiabá-MT. 12 de Março de 2019.